brilumen

DESCRICAO

INFORMACAOQ GERAL:
Tipo de LED: SMD2835
Tensao: 230VAC

Uso: 6H

IP: IP65

Classe: I

Temperatura de funcionamento: -20°~40°

Medida de corte: 10CM
Garantia: 2 Anos

Rolo: 100M

MONTAGEM
DISTRIBUICAO DE LUZ
FONTE DE ALIMENTACAO

GARANTIA
CONTROLO

CARATERISTICAS DO LED

Superficie
Direta

24V [ 50-60 Hz
2 Anos
SMD2835

EFICIENCIA LUMINOSA
CRI

ICONOGRAFIA

UP TO 125 lm/W
CRI->80
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2002-174 9W 1P65 230V

DESENHO TECNICO
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TABELA DE PRODUTO E ESPECIFICACOES TECNICAS - 2002-174 Fita Led Eco 120LED SMD2835 9W/m 230VAC IP65 CRI->80 100m/rolo

ACESSORIOS

24V
24V

Conetor

Topo

Bracadeira

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

3000K 1091
4000K 1130
8013-0053
8013-0054
8013-0055

121 100MT
125 100MT

2002-174.80.30
2002-174.80.40
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