

DESCRICAÇÃOINFORMAÇÃO GERAL:

Tipo de LED: SMD2835

Tensão: 230VAC

Uso: 6H

IP: IP65

Classe: III

Temperatura de funcionamento: -20°~40°

Medida de corte: 10CM

Garantia: 2 Anos

Rolo: 100M

MONTAGEM	Superfície
DISTRIBUIÇÃO DE LUZ	Direta
FONTE DE ALIMENTAÇÃO	24V / 50-60 Hz
GARANTIA	2 Anos
CONTROLO	SMD2835

CARACTERÍSTICAS DO LED

EFICIÊNCIA LUMINOSA	UP TO 125 lm/W
CRI	CRI→80

ICONOGRAFIADESENHO TÉCNICO

2002-174



2002-174 9W IP65 230V

TABELA DE PRODUTO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - 2002-174 Fita Led Eco 120LED SMD2835 9W/m 230VAC IP65 CRI→80 100m/rolo

POTÊNCIA	TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO	TEMP. COR	FLUXO LUMINOSO NOMINAL/M	EFICIÊNCIA LED	UN.	CÓDIGO
9	24V	3000K	1091	121	100MT	2002-174.80.30
9	24V	4000K	1130	125	100MT	2002-174.80.40

ACESSÓRIOS

	Conector	SEM TITULO - 8013-0053
	Topo	SEM TITULO - 8013-0054
	Braçadeira	SEM TITULO - 8013-0055